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SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urzgdzen
do Zaktadu Patomorfologii Il

1.

Pytanie:

Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa

Czy Zamawiajacy dopuéci zamrazarke z wyswietlaczem LED?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia wyposazonego jedynie w wyswietlacz
LED

Pytanie:

Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke z komunikacja USB, ale bez LAN?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie komunikujgce sie z komputerem przy
pomocy USB niewyposazone w port LAN.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 7 — Opis
przedmiotu zamoéwienia (dalej w tresci: OPZ) — w zataczeniu.

Pytanie:

Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa

Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o poziomie hatasu 53 dB?

Odpowiedz:

Poziom hatasu < 50dBA nie jest parametrem wymaganym, w zwigzku z czym
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o poziomie hatasu 53 dB i jednoczesnie
preferuje urzadzenia cichsze o poziomie hatasu < 50dBA (parametr
punktowany)

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga zeby zamrazarka byta sklasyfikowana jako wyréb
medyczny? (Deklaracja Zgodnosci z dyrektywami: 93/42/EEC dotaczona do
oferty przetargowej).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zamrazarke sklasyfikowang jako wyréb medyczny.

Pytanie:
Czy Zamawiajagcy moze doprecyzowad, czy wymaga dostawy zamrazarki
wyposazonej w potki perforowane, ktére zapewniajg znacznie wyzsza

jednorodnos¢ temperaturowa wewnatrz komory zamrazarki
niskotemperaturowe;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zamrazarki wyposazonej w pétki perforowane
umieszczane w ramach pojedynczej sekcji zamykanej niezaleznymi
drzwiczkami.
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W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik nr 7 — OPZ - w
zataczeniu.

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wymaga dostawy zamrazarki niskotemperaturowej, w ktérej
uktad chtodzenia jest przystosowany do pracy z bezpiecznymi, naturalnymi
czynnikami chtodniczymi?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga uktad chtodzenia wykorzystujagcy dopuszczone na
terenie UE i bezpieczne w uzytkowaniu czynniki chtodnicze.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 7 — OPZ - w
zataczeniu.

Pytanie:

Czy Zamawiajagcy wymaga dostawy zamrazarki niskotemperaturowej,
wyposazonej w dedykowang do odmrazania uszczelki funkcje uruchamiang z
poziomu sterownika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie:

Czy Zamawiajagcy wymaga dostawy zamrazarki niskotemperaturowej
spetniajacej normy przewidziane dla urzadzen pracujacych w standardach
GMP (Class ISO 5 / EC GMP A) i tym samym dotaczenia stosownych
dokumentoéw do oferty przetargowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zamrazarki pracujacej w standardach GMP (Class ISO
5 / EC GMP A), ale dopuszcza oferte urzadzenia spetniajagcego wymieniony
standard.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe zamrazarki z funkcja komunikacji z
komputerem PC za posrednictwem portu USB oraz slotu kart SD?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na Pytanie 2

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga dostawy zamrazarki niskotemperaturowej,
wyposazonej w system CO2 backup z funkcjg zliczania pozostatego w butli
c0o2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostawy zamrazarki  niskotemperaturowej,
wyposazonej w backup CO2. Funkcja zliczania pozostatego w butli CO2 jest
dopuszczona, ale nie wymagana.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 7 -OPZ — w
zataczeniu.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wymaga dostawy zamrazarki niskotemperaturowej, ktérej
whnetrze posiada wtasciwosci antybakteryjne?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamrazarki z wnetrzem o
wtasciwosciach antybakteryjnych

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wraz z systemem awaryjnego podtrzymania za
pomocg CO2 byta dotaczona takze butla z CO2, czy dostawa gazdéw
technicznych bedzie po stronie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dotaczenia butli i uzupetniania CO2 przez okres trwania
gwarangji.

Pytanie:

Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry
techniczno-funkcjonalne

Dot. poz. 3 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos¢ komory chtodniczej 525L
mieszczaca 400 pudetek na krioprobéwki o wysokosci 50mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie:

Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry
techniczno-funkcjonalne

Dot. poz. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci dwa niezalezne uktady chtodzenia z
dwoma kompresorami ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dwa niezalezne uktady chtodzenia z dwoma
kompresorami w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr
7 - OPZ - w zataczeniu.

Pytanie:

Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry
techniczno-funkcjonalne

Dot. poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji temperatury od -40°C
do -86°C przy temperaturze otoczenia +32°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w/w zakres regulacji temperatury mierzony przy
temperaturze otoczenia +32°C.

Pytanie:

Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry
techniczno-funkcjonalne

Dot. poz. 8 - Czy Zamawiajacy dopusci doktadnos$¢ regulacji nastaw
temperatury co 10C, wyswietlanie co 0,10C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza doktadno$¢ regulacji nastaw temperatury co 1°C,
wyséwietlanie co 0,1°C w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje
zatacznik nr 7 - OPZ — w zataczeniu.
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Pytanie:
Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry

techniczno-funkcjonalne
Czy Zamawiajacy dopusci czas schtadzania od +25°C do -80°C w czasie 378

minut ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje
zatacznik nr 7 -~ OPZz - w zataczeniu.
Pytanie:

Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry
techniczno-funkcjonalne

Czy Zamawiajacy dopusci komore chtodnicza podzielong na 4 sekcje
zamykane dwoma wewnetrznymi drzwiczkami ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania z dwoma drzwiami wewnetrznymi.
Liczba drzwi wewnetrznych musi odpowiadac liczbie sekgji.

Uzasadnienie: podziat na sekcje z indywidualnymi drzwiami wewnetrznymi ma
na celu minimalizacje wptywu parametréw otaczajgcego $rodowiska na
przechowywane prébki. Zastosowanie wspélnych drzwi naraza wiekszg liczbe
prébek na niekorzystne czynniki zewnetrzne i niweluje korzys¢ ptynaca z
podziatu komory chtodniczej na indywidualne sekcje.

Pytanie:

Dotyczy Pakiet 4: Zamrazarka niskotemperaturowa, Parametry
techniczno-funkcjonalne

Czy Zamawiajacy dopusci komunikacje i transfer danych tylko przez port USB?
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci stabilno$¢ temperatury w -80°C: nie gorsza niz
+2,0°C (w geometrycznym $rodku komory)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje
zatacznik nr 7 -OPZ - w zataczeniu.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci jednorodno$¢ temperatury dla catej komory
chtodniczej w -80°C: nie gorsza niz 4,5°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje
zatacznik nr 7 - OPZ - w zatgczeniu.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci czas schtadzania od +25°C do -80°C: nie wiecej niz
300 min?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza czas schtadzania od +25°C do -80°C: <=300 min
zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 7 -OPZ — w zatgczeniu.
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24,

25.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci poziom hatasu 55dBA?

Odpowiedz:

Poziom hatasu < 50dBA nie jest parametrem wymaganym, w zwigzku z czym
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o poziomie hatasu 55 dB i jednoczeénie
preferuje urzadzenia cichsze o poziomie hatasu < 50dBA (parametr
punktowany)

Pytanie:

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ; Umowa - wzér; §1 ustep 3, podpunkt a

- pakiet nr 6:

Zwracamy sie z prosbg o modyfikacje zapisu i dostosowanie jej wymagan
postawionych w wykazie parametréw technicznych dla termocyklera RTPCR.
Prosimy o zamiane zapisu z:

.59 fabrycznie nowe, kompletne (bez koniecznoséci zakupu dodatkowego
oprzyrzadowania, wyposazenia), zdatne oraz dopuszczona do obrotu i
uzywania przy udzielaniu s$wiadczerr medycznych a takze zapewni
bezpieczenstwo personelu medycznego i wymagany poziom $wiadczonych
ustug medycznych”

Na zapis:

.53 fabrycznie nowe, kompletne (bez koniecznosci zakupu dodatkowego

oprzyrzagdowania, wyposazenia) ), zdathe—oraz—dopuszczona-do—obrotui
IHH . ,F:“ ”dzm"a""‘l smad:zlan medy S ch—a—takie TR

| ”

Swoja prosbe motywujemy faktem, iz urzadzenie wyspecyfikowane w
zestawieniu parametréw technicznym nie jest wyrobem medycznym, nie
spetnia definicji wyrobu medycznego a zatem nie posiada oznakowania
wyrobu medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje wzér umowy w zakresie pakietu 6 —
w zataczeniu.

Pytanie:

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ; Umowa - wzér; §2 ustep 6 — pakiet nr 6:
Zwracamy sie z prosba, o akceptacje i wyrazenie zgody na instrukcje obstugi
w jezyku angielskim w odniesieniu do pakietu nr 6.

Swoja prosbe motywujemy faktem, iz dla urzadzenia, ktére chcielibysmy
Panstwu zaproponowa¢ producent zapewnia tylko i wytgcznie instrukcje w
jezyku angielskim.

Koniecznos$¢ ttumaczenia na jezyk polski podniostoby cene urzadzenia, ktére
chcielibysmy Panstwu zaproponowaé.

Tego typu czynniki musimy uwzgledni¢ na etapie sktadania oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje wzér umowy w zakresie pakietu 6 —
w zatgczeniu.

26. Pytanie:

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ; Umowa - wzor; §4 ustep 6, ustep 16
- pakiet nr 6:
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Zwracamy sie z prosbe o wydtuzenie terminu naprawy urzadzenia z 10 do 15 dni
roboczych. Producent urzadzenia ktére chcielibyémy zaoferowaé w ramach pakietu 6,
zapewnia naprawy w trakcie trwania gwarancji w ciagu 15 dni roboczych.

Aby zapewni¢ termin 10 dni roboczych na naprawe musieliby$my w cenie oferty
uwzgledni¢ dodatkowy serwis urzadzenia, co znaczaco podniesie cene korcowa
aparatu, ktoéry chcieliby$my Panstwu zaproponowac.

Optymalny czas naprawy przewidziany przez producenta wynosi do 15 dni roboczych,
a wszelkie dodatkowe ustugi serwisowe s3 traktowane jako dodatkowo ptatne.
Maksymalny okres 15 dni roboczych na naprawe uwzglednia konieczno$é éciagniecia
czesci zamiennych z zagranicy oraz zwigzane z tym ryzyko opéznien w dostawach.
Jednoczes$nie zwracamy sie z prosbg o analogiczng korekte zapisu dotyczacego
urzadzenia zastepczego (ustep 16) czyli zmiane 10 dni roboczych na naprawe na 15
dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajcy nie wyraza zgody.

27. Pytanie:

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ; Umowa — wzér; §4 ustep 14

- pakiet nr 6:

Zamawiajacy zapisat:

.W razie nieprzystapienia Wykonawcy do naprawy gwarancyjnej albo niewykonania
obowigzkéw wynikajgcych z ust. 6 lub 11 powyzej Zamawiajgcy uprawniony bedzie do
powierzenia usuniecia wady osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy.”
Zwracamy sie z prosbg o koretke w/w ustepu w odniesieniu do pakietu 6, tak by
brzmiat:

+W razie nieprzystgpienia Wykonawcy do naprawy gwarancyjnej albo niewykonania
obowiagzkéw wynikajacych z ust. 6 lub 11 powyzej Zamawiajacy uprawniony bedzie do
powierzenia usuniecia wady osobie trzeciej (autoryzowanego przez producenta
przedmiotu umowy serwisu) na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

Naprawy dokonane przez nieautoryzowany przez producenta serwis, przerywa bieg
gwarangji.

Stad tez wnosimy o dokonanie korekty jak wymieniono powyzej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje wzér umowy w zakresie pakietu 6 — w
zataczeniu.

28. Pytanie:

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ; Umowa — wzér; §5 ustep 1, podpunkt b

- pakiet nr 6:

Zamawiajacy zapisat:

.za zwtoke w wykonaniu naprawy gwarancyjnej wzgledem terminu, o ktérym mowa w
8§ 4 ust. 6 — w wysokosci 1% ceny jednostkowej brutto Urzadzenia, ktérego dotyczy
naprawa - za kazdy dzien zwtoki.”

Zwracamy sie z prosba o koretke w/w ustepu w odniesieniu do pakietu 6, tak by
brzmiat:

.za zwtoke w wykonaniu naprawy gwarancyjnej wzgledem terminu, o ktérym mowa w
§ 4 ust. 6 — w wysokosci 0,5% ceny jednostkowej brutto Urzadzenia, ktérego dotyczy
naprawa - za kazdy dzien zwtoki.”

Prosbe swojg motywujemy tym, iz zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna
cechowac réwnos¢ stron stosunku cywilnego. Korekta o ktérg prosimy, w znacznym
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stopniu przyblizy wymagany prawem charakter umowy. W tresci kodeksu cywilnego
nie znajdziemy takich postanowien, ktére by wskazywaty na preferowanie
Zamawiajgcego zawierajacego akurat umowe w sprawie zamoéwienia publicznego.
Zasada réwnosci stron zatem nie doznaje zadnych ograniczen w postepowaniu o
zamoéwienie publiczne. Takze zaden zapis ustawy Prawo Zaméwien Publicznych nie
uprawnia Zamawiajacego do czynienia wytomu w przestrzeganiu zasady réwnosci
stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu uméw w
sprawie zamoéwienia publicznego. Wrecz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp
odsytaja do stosowania Kodeksu Cywilnego, jezeli przepisy ustawy nie stanowia
inaczej przesadzajac o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiedzy
Zamawiajgcym a Wykonawca.

Na koniec chcielibysmy zwréci¢ uwage, iz przedmiotem postepowania jest aparatura
stuzaca do badan naukowych. Nie jest to sprzet medyczny stuzgcy do ratowania zycia.
Wyzsze kary za zwtoke w wykonaniu naprawy niz kary za zwtoke w realizacji nie maja
tu uzasadnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

29. Pytanie:

Dotyczy zatycznika nr 5 do SIWZ; Umowa — wzér; §5 ustep 2

- pakiet nr 6:

Zamawiajacy zapisat:

~E£3czna wysokos¢ kar umownych, jakimi Zamawiajacy moze obcigzy¢ Wykonawce na
podstawie umowy nie moze przekroczy¢ 50% wynagrodzenia brutto, wskazanego w
§3ust1.”

Zwracamy sie z prosba o koretke w/w ustepu w odniesieniu do pakietu 6, tak by
brzmiat:

»£aczna wysokos¢ kar umownych, jakimi Zamawiajgcy moze obcigzy¢ Wykonawce na
podstawie umowy nie moze przekroczy¢ 30% wynagrodzenia brutto, wskazanego w
§3ust1.”

Putap kar na poziomie 50% wartosci umowy jest niespotykany w obrocie prawnym.
Zapis ten cechu razaca nadmiernosc¢ zastrzezonej kary.

Zwracamy tez uwage, na jaskrawa nieréwnos¢ stron - brak zapiséw dotyczacych
ewentualnych kar dotyczacych zwtoki w ptatnosci ptaconych przez Zamawiajgcego
Wykonawcy. Wykonawca moze jedynie skorzysta¢ z kar na poziomie ustawowy.
Odsetki ustawowe wynoszg zaledwie 10,25% w skali roku, czyli 0,03% za dzien zwtoki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje iz:

przesuwa termin sktadania ofert:
2 04.08.2023 r. godz. 10° na 08.08.2023 r. godz. 10°°
oraz
przesuwa termin otwarcia ofert
z 04.08.2023 r. godz. 10°° na 08.08.2023 r. godz. 103°




Fundusze . Unia Europejska
Europejskie géf;kzap ospolita Europejski Fundusz
Infrastruktura i Srodowisko - Rozwoju Regionalnego

»Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemie COVID-19”

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

Jednoczesnie Zamawiajagcy modyfikuje punkt [1.6 SWZzZ, ktoéry otrzymuje
nastepujace brzmienie:

Przedmiot zaméwienia jest dofinansowany w ramach projektu pn. ,Wspieranie
naprawy i odpornosci systemu ochrony zdrowia w zakresie onkologii poprzez
modernizacje i zakup nowoczesnej aparatury medycznej w UCK im. prof. K.
Gibinskiego SUM w Katowicach” dofinansowanego z Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 - 2020 w ramach dziatania 11.3 Wspieranie naprawy
i odpornosci systemu ochrony zdrowia, o$ priorytetowa Xl REACT-EU. POIS.11.03.00-
00-0103/22-00/260/2023/344

Z upowaznienia Dyrektora
Uriwersyteckieno C inicenego im. prof. K. Gibiriki
slyskicgu Unive

migr Karina ]
Kiorownik Dzistu Zamowion Hublicznych



